
Classement Général Arrivée

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gosse David [477]   () SEH 24/07  11:08:19 2:02:12  

2
Anglade Romain [455] Running Conseil-Compressport

CINTEGABELLE (31550)
SEH 24/07  11:09:21 2:03:14 0:01:02

3 Bacou Stephane [444]  tramezaygues (65170) V1H 24/07  11:10:35 2:04:28 0:02:16

4 Carniato Christophe [430]  HECHES (65250) V1H 24/07  11:16:36 2:10:29 0:08:17

5 Barguil Frédéric [489]   () SEH 24/07  11:19:49 2:13:42 0:11:30

6 Pennetier Eric [463]  OUST (09140) V2H 24/07  11:20:41 2:14:34 0:12:22

7 Perez Johan [478]   () SEH 24/07  11:23:25 2:17:18 0:15:06

8 Perrin Christophe [459] Broceliande Triathlon RENNES (35000) SEH 24/07  11:24:34 2:18:27 0:16:15

9 Aio Guillaume [484]   () SEH 24/07  11:27:17 2:21:10 0:18:58

10 Vessaz Jérôme [456] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 24/07  11:30:15 2:24:08 0:21:56

11 Dabernat Bastien [401]  l'Honor de Cos (82130) ESH 24/07  11:31:24 2:25:17 0:23:05

12 Jérôme Quétin [310]  LIERNEUX (4990) SEH 24/07  11:33:45 2:27:38 0:25:26

13 Minazio Mathieu [464]  NICE (06000) SEH 24/07  11:34:19 2:28:12 0:26:00

14 Sanchez Noel [452] Oloron O Bearn Sport Nature Aubin (64230) V1H 24/07  11:36:50 2:30:43 0:28:31

15 Soulan Eric [445]  pouy de touges (31430) V1H 24/07  11:40:04 2:33:57 0:31:45

16 Berjonneau Ulysse [350]  Puydaniel (31190) SEH 24/07  11:40:26 2:34:19 0:32:07

17
Caron Christophe [425] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 24/07  11:41:35 2:35:28 0:33:16

18 Laumont Frédéric [354] Cap Dinsheim STRASBOURG (67100) SEH 24/07  11:41:44 2:35:37 0:33:25

19 Arruebo Olivier [397]  estancarbon (31800) V1H 24/07  11:41:50 2:35:43 0:33:31

20 Bon Nicolas [421]  Lagrave (81150) SEH 24/07  11:42:11 2:36:04 0:33:52

21 Gaillard Laurent [483]   () SEH 24/07  11:42:37 2:36:30 0:34:18

22 Hallez Valentine [379] Ca Balma Montberon (31140) ESF 24/07  11:42:41 2:36:34 0:34:22

23 Dureau Gaël [475]   () V2H 24/07  11:42:59 2:36:52 0:34:40

24 Degois Corinne [474]   () V1F 24/07  11:43:01 2:36:54 0:34:42

25 Larque Thomas [335]  toulouse (31000) V1H 24/07  11:43:30 2:37:23 0:35:11

26
Cuyala Jean-Baptiste [380] Foulées Pau Béarn - Les Aigles De

Pau PAU (64000)
SEH 24/07  11:44:06 2:37:59 0:35:47

27 Majou Julien [481]   () SEH 24/07  11:44:08 2:38:01 0:35:49

28 Boudaud Sébastien [487]   () SEH 24/07  11:46:12 2:40:05 0:37:53

29 Celaries Mathieu [412] Lavaur Athletisme Marzens (81500) SEH 24/07  11:46:37 2:40:30 0:38:18

30 Prades Ludovic [341]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 24/07  11:47:39 2:41:32 0:39:20

31 Garcia Fabien [370]  trebons sur la grasse (31290) SEH 24/07  11:47:48 2:41:41 0:39:29

32 Baron Guillaume [318]  TOULOUSE (31200) SEH 24/07  11:48:03 2:41:56 0:39:44

33 Calton Kevin [336]  bretx (31530) SEH 24/07  11:48:08 2:42:01 0:39:49

34 Basselerie Hubert [488]   () SEH 24/07  11:48:14 2:42:07 0:39:55

35 Hamon Thomas [438]  Toulouse (31000) SEH 24/07  11:48:20 2:42:13 0:40:01

36 Goupil Laurent [400]  CASTANET (31320) V1H 24/07  11:48:33 2:42:26 0:40:14

37 Tallon Philippe [410]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 24/07  11:50:03 2:43:56 0:41:44

38 Pauzie Richard [443] C A Caussade negrepelisse (82800) V1H 24/07  11:50:05 2:43:58 0:41:46

39 Darnaud Thierry [322]  Marignac LASPEYRES (31220) SEH 24/07  11:51:55 2:45:48 0:43:36

40 Moreau Rémi [462]  Mauzac (31410) V2H 24/07  11:52:10 2:46:03 0:43:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Weckerle Sophie [337] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR BRUCHE

(67190)
SEF 24/07  11:52:35 2:46:28 0:44:16

42 Brogniart Tanguy [480]   () V1H 24/07  11:54:06 2:47:59 0:45:47

43 Ferrandi Pierrebruno [315]  MANE (31260) SEH 24/07  11:54:19 2:48:12 0:46:00

44 Jeanne Kevin [454] Union Saint-Bruno BORDEAUX (33000) SEH 24/07  11:54:55 2:48:48 0:46:36

45 Mirouze David [371] Satuc toulouse (31500) V1H 24/07  11:55:59 2:49:52 0:47:40

46 Condis Sebastien [404]  toulouse (31300) SEH 24/07  11:56:01 2:49:54 0:47:42

47
Habsiger Sebastien [385] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEH 24/07  11:57:37 2:51:30 0:49:18

48 Pruvot Teddy [420] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 24/07  11:57:45 2:51:38 0:49:26

49 Plaisantin Hervé [342]  PESSAC (33600) V1H 24/07  11:57:51 2:51:44 0:49:32

50 Chapeau Lisa [434] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEF 24/07  11:58:05 2:51:58 0:49:46

51 Couturier Jérémie [466]  Toulouse (31300) SEH 24/07  11:58:37 2:52:30 0:50:18

52 Rousseau Gérald [343]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  11:59:15 2:53:08 0:50:56

53 Bayeul Matthieu [436]  eaunes (31600) SEH 24/07  11:59:19 2:53:12 0:51:00

54 Pelvillain Cyril [391]  Toulouse (31100) SEH 24/07  11:59:47 2:53:40 0:51:28

55 Fontes Armand [408]  NOUEILLES (31450) JUH 24/07  12:00:24 2:54:17 0:52:05

56 Le Mellec Julien [330]  VANNES (56000) SEH 24/07  12:01:32 2:55:25 0:53:13

57 Gleyzes Pascal [355]  castanet tolosan (31320) SEH 24/07  12:02:35 2:56:28 0:54:16

58 Trouyet Thierry [405]  Lons (64140) V1H 24/07  12:02:51 2:56:44 0:54:32

59 Darul Franck [334]  Lafitte-Vigordane (31390) V1H 24/07  12:03:03 2:56:56 0:54:44

60 Voglaire Yannick [329]  Luxembourg (1858) SEH 24/07  12:03:48 2:57:41 0:55:29

61
Laclau Emmanuelle [360] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 24/07  12:04:04 2:57:57 0:55:45

62 Chassain Emerson [453]  Blagnac (31700) SEH 24/07  12:04:19 2:58:12 0:56:00

63 Cousin Yann [471]  Tournefeuille (31170) SEH 24/07  12:04:50 2:58:43 0:56:31

64 Punch Laurent [472]  Auterive (31190) V1H 24/07  12:05:30 2:59:23 0:57:11

65 Navarro Florian [414]  PEYSSIES (31390) SEH 24/07  12:05:50 2:59:43 0:57:31

66 Rebiffe Pascal [492]   () V2H 24/07  12:07:23 3:01:16 0:59:04

67 Marchal Simon [429]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) SEH 24/07  12:08:01 3:01:54 0:59:42

68 Nouxet Deny [368] Ca Balma BOULOC (31620) V3H 24/07  12:08:14 3:02:07 0:59:55

69 Votier Jesimiel [467]  cuxac cabardes (11390) SEH 24/07  12:09:14 3:03:07 1:00:55

70 Fernandez Tojo Jacobo [457]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  12:09:15 3:03:08 1:00:56

71 Kan-Yâr Xavier [458]  Toulouse (31100) SEH 24/07  12:09:17 3:03:10 1:00:58

72 Gasparotto David [382]  balma (31130) V1H 24/07  12:09:52 3:03:45 1:01:33

73 Maller Nicolas [394]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:09:55 3:03:48 1:01:36

74 Castellani Jean-Simon [495]   () V1H 24/07  12:10:29 3:04:22 1:02:10

75 Matharan Kevin [406]  TOULOUSE (31000) SEH 24/07  12:10:53 3:04:46 1:02:34

76 Bosc Gaelle [437]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  12:11:28 3:05:21 1:03:09

77 Not Benjamin [323]  labarthe sur lèze (31860) ESH 24/07  12:12:03 3:05:56 1:03:44

78 Rezé Alexandre [446]  SAINT SULPICE (81370) SEH 24/07  12:12:25 3:06:18 1:04:06

79 Falcou Nicolas [311]  TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:12:31 3:06:24 1:04:12

80 Laffont Bertrand [389] Runnosphere Colomiers (31770) SEH 24/07  12:12:38 3:06:31 1:04:19

81 Bavato Richard [476]   () V1H 24/07  12:12:57 3:06:50 1:04:38

82 Denechaud Damien [396]  Nailloux (31560) SEH 24/07  12:13:31 3:07:24 1:05:12

83 Sarralde Julien [369]  SAUSSENS (31460) SEH 24/07  12:14:44 3:08:37 1:06:25

84 Leguevaque Baptiste [486]   () SEH 24/07  12:14:46 3:08:39 1:06:27

85 Bertois Benjamin [415]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 24/07  12:14:50 3:08:43 1:06:31

86 Bru Hélène [364]  Clichy (92110) V1F 24/07  12:15:03 3:08:56 1:06:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Macary Fanny [470]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:15:07 3:09:00 1:06:48

88 Florit Christophe [469] Tis pibrac (31820) V1H 24/07  12:15:11 3:09:04 1:06:52

89 Brousset Steeve [493]   () SEH 24/07  12:15:26 3:09:19 1:07:07

90 Lathiere Gilles [413] Oxygène 32 auch (32000) V2H 24/07  12:15:31 3:09:24 1:07:12

91 Pradere Cesses Nathalie [468] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 24/07  12:15:43 3:09:36 1:07:24

92 Navarro Aurelie [416]  TOULOUSE (31400) SEF 24/07  12:17:18 3:11:11 1:08:59

93 Nguyen Van Bruno [424]  Toulouse (31300) V1H 24/07  12:17:29 3:11:22 1:09:10

94 De Macedo Fernando [303] Stelia Aerospace Rochefort (17300) SEH 24/07  12:17:49 3:11:42 1:09:30

95 Maury Jean-Marc [423]  Vacquiers (31340) V1H 24/07  12:18:01 3:11:54 1:09:42

96 Martinez Stéphane [418] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) SEH 24/07  12:18:20 3:12:13 1:10:01

97 Jarry Boris [417]  Semeac (65600) SEH 24/07  12:20:30 3:14:23 1:12:11

98 Belhaj Isabelle [381]  Deyme (31450) V1F 24/07  12:21:42 3:15:35 1:13:23

99 Auphan Delphine [320] Marseille Trail Club MARSEILLE (13011) SEF 24/07  12:22:43 3:16:36 1:14:24

100 Arnal-Brezun Sophie [460] Ca Balma BALMA (31130) V2F 24/07  12:23:02 3:16:55 1:14:43

101 Lacampagne Thibault [372]  Toulouse (31300) SEH 24/07  12:23:21 3:17:14 1:15:02

102 Gleyzes Sarah [349]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 24/07  12:23:37 3:17:30 1:15:18

103
Bressel Mickael [411] Raidlight Team-Py VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
SEH 24/07  12:23:44 3:17:37 1:15:25

104 Testtas Christopher [376]  toulouse (31200) SEH 24/07  12:23:47 3:17:40 1:15:28

105 Colin Fabrice [365] Cs Clichy Athlétisme CLICHY (92110) V1H 24/07  12:24:14 3:18:07 1:15:55

106 Ponsole Vincent [308]  Launaguet (31140) SEH 24/07  12:24:52 3:18:45 1:16:33

107
Beltrami Marie-Ange [366] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 24/07  12:26:17 3:20:10 1:17:58

108 Allemane Guillaume [448] Crocos Toulouse (31200) SEH 24/07  12:26:20 3:20:13 1:18:01

109 Gervais Michel [465]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  12:26:37 3:20:30 1:18:18

110 Vila Guillaume [375]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 24/07  12:29:10 3:23:03 1:20:51

111
Lacase Christian [302] Trt Stelia Aerospace SAINT HIPPOLYTE

(17430)
V2H 24/07  12:29:45 3:23:38 1:21:26

112
Donadi Joël [373] Créon Vélo Club SAINT QUENTIN DE BARON

(33750)
V1H 24/07  12:29:53 3:23:46 1:21:34

113 Meunier Thomas [377] Run TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:31:01 3:24:54 1:22:42

114 Destarac Jerome [383]  COLOMIERS (31770) V1H 24/07  12:31:03 3:24:56 1:22:44

115 Macaux Ségolène [435]  TOULOUSE (31500) SEF 24/07  12:31:21 3:25:14 1:23:02

116 Szymaniak Nicolas [433]  Toulouse (31500) SEH 24/07  12:31:23 3:25:16 1:23:04

117 Truffier Sylvain [402]  BEAUMONT SUR LEZE (31870) SEH 24/07  12:31:33 3:25:26 1:23:14

118 Mounic Andre [346]  TOULOUSE (31200) V3H 24/07  12:31:56 3:25:49 1:23:37

119
Torelli Frederic [395] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 24/07  12:32:26 3:26:19 1:24:07

120 Le Borgne Patrick [482]   () SEH 24/07  12:32:35 3:26:28 1:24:16

121 Tarride Arnaud [361]  Rouede (31160) V2H 24/07  12:32:59 3:26:52 1:24:40

122 De Haro Patrice [473]   () V1H 24/07  12:33:30 3:27:23 1:25:11

123
De Ruyter Vincent [353] International Running Team Montreal

(H2E1W6)
SEH 24/07  12:33:43 3:27:36 1:25:24

124 Bernard Sébastien [447]  NARBONNE (11100) SEH 24/07  12:33:45 3:27:38 1:25:26

125 Nunez Angelique [440] Athlé11 Narbonne (11100) SEF 24/07  12:34:46 3:28:39 1:26:27

126 Louro Pedro [333]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 24/07  12:35:40 3:29:33 1:27:21

127 Bertrand David [378]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:36:35 3:30:28 1:28:16

128 Gervais Philippe [363]  LACROIX FALGARDE (31120) V2F 24/07  12:37:19 3:31:12 1:29:00

129 Doussau Sébastien [307]  Lauzerville (31650) SEH 24/07  12:37:45 3:31:38 1:29:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Bodet Sophie [461]  BAZIEGE (31450) V1F 24/07  12:38:00 3:31:53 1:29:41

131 Derouch Christophe [390]  FABREGUES (34690) V2H 24/07  12:38:27 3:32:20 1:30:08

132
Sternberger Didier [351] Es Saint Pathus-Oissery saint pathus

(77178)
V1H 24/07  12:39:33 3:33:26 1:31:14

133 Doré Marius [352]  MARTILLAC (33650) SEH 24/07  12:39:53 3:33:46 1:31:34

134 Tonna Mathieu [340]  SAINT SELVE (33650) SEH 24/07  12:39:58 3:33:51 1:31:39

135 Silvy Axel [449]  toulouse (31400) SEH 24/07  12:40:28 3:34:21 1:32:09

136 Vilon Stéphanie [491]   () SEF 24/07  12:40:37 3:34:30 1:32:18

137 Davailles Florence [490]   () V1F 24/07  12:40:50 3:34:43 1:32:31

138 Bares Louis [367]  ASPET (31160) V3H 24/07  12:40:55 3:34:48 1:32:36

139 Cessal Véronique [387]  Ambres (81500) V1F 24/07  12:41:04 3:34:57 1:32:45

140
Donier Kenji [304] Team Stelia Aerospace LOIRE LES MARAIS

(17870)
V1H 24/07  12:43:28 3:37:21 1:35:09

141 Dalle Carbonare Cathy [432]  TOULOUSE (31000) V1F 24/07  12:45:11 3:39:04 1:36:52

142 Laouat Carine [431]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:46:53 3:40:46 1:38:34

143 Debart Guillaume [419]  Miremont (31190) SEH 24/07  12:47:58 3:41:51 1:39:39

144 Drougard Fabien [345]  ASCAIN (64310) SEH 24/07  12:48:14 3:42:07 1:39:55

145
Hermantier Benjamin [439] Les Charognards Du Cagire Pointis

Inard (31800)
SEH 24/07  12:50:15 3:44:08 1:41:56

146 Cahuzac Deborah [398]  boussens (31360) V1F 24/07  12:50:45 3:44:38 1:42:26

147 Castellani Gwenaële [494]   () V1F 24/07  12:50:52 3:44:45 1:42:33

148 Graglia Cédric [399]  Beaumont sur Lèze (31870) SEH 24/07  12:51:56 3:45:49 1:43:37

149 Cor Aline [427] Satuc Toulouse (31400) V1F 24/07  12:51:58 3:45:51 1:43:39

150 Plat Nicolas [426]  savarthes (31800) SEH 24/07  12:53:21 3:47:14 1:45:02

151 Guezennec  Loic  [409]  Toulouse (31400) SEH 24/07  12:53:38 3:47:31 1:45:19

152 Bertrand Rives [325]  Mondonville (31700) SEH 24/07  12:55:32 3:49:25 1:47:13

153 Duhen Frederic [327]  BEAUPUY (31850) V2H 24/07  12:58:45 3:52:38 1:50:26

154
Rabiniault Philippe [316] Cercle Athl Castelsarrasinois

TOULOUSE (31500)
V2H 24/07  12:58:47 3:52:40 1:50:28

155 Hugo Laurence [321] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1F 24/07  12:59:46 3:53:39 1:51:27

156 Julia Vincent [344] Team Joga Fenouillet (31150) SEH 24/07  13:03:33 3:57:26 1:55:14

157 Esquerre Kat [407] Airbus Running Society PIBRAC (31820) V2F 24/07  13:05:06 3:58:59 1:56:47

158 Vidal Eric [451]  FONTENILLES (31470) V2H 24/07  13:06:20 4:00:13 1:58:01

159 Estrade Christian [356]  pointis inard (31800) V1H 24/07  13:10:10 4:04:03 2:01:51

160 Bares Sophie [319]  ASPET (31160) SEF 24/07  13:10:36 4:04:29 2:02:17

161 Serniguet Claire [422]  CASTELMAUROU (31180) V1F 24/07  13:11:36 4:05:29 2:03:17

162 Gouello Maeva [450]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  13:12:58 4:06:51 2:04:39

163
Fabacher Marie Therese [386] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEF 24/07  13:15:23 4:09:16 2:07:04

164 Bally Patrick [309]  TOULOUSE (31400) V2H 24/07  13:20:01 4:13:54 2:11:42

165 Perez Virginie [479]   () SEF 24/07  13:21:26 4:15:19 2:13:07

166 Martin Sébastien [485]   () SEH 24/07  13:21:28 4:15:21 2:13:09

167 Queyrens Marine [428]  Toulouse (31200) SEF 24/07  13:22:12 4:16:05 2:13:53

168 Marty Eric [359]  ALBI (81000) V1H 24/07  13:24:00 4:17:53 2:15:41

169 Cots Lionel [331]  PINSAGUEL (31120) V1H 24/07  13:30:03 4:23:56 2:21:44

170 Chapin Nathalie [442]  RENNES (35000) SEF 24/07  13:32:00 4:25:53 2:23:41

171 Callizo Valerie [326] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 24/07  13:32:37 4:26:30 2:24:18

172
Hortala Monique [384] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 24/07  13:34:59 4:28:52 2:26:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

173 Gillet Laurent [403]  Castelginest (31780) V1H 24/07  13:39:54 4:33:47 2:31:35

174 Mathieu Anne-Laure [338] Cap Dinsheim MUTZIG (67190) SEF 24/07  13:40:40 4:34:33 2:32:21

175 Teoulet Elisabeth [388]  LAVAUR (81500) V2F 24/07  13:41:44 4:35:37 2:33:25

176 Lauret Marie Catherine [393]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V1F 24/07  14:14:05 5:07:58 3:05:46

177 Lauret Jean-François [392]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V2H 24/07  14:14:09 5:08:02 3:05:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Coralie Belmonte [496]  V1F

Coralie Belmonte [339] Jogging Club Borderouge 31200 V1F

Pascaline Brandin [328]  81990 V1F

Steeve Brousset [441]  31300 SEH

François Cereza  [374]  31200 SEH

Stéphanie Vilon [358] Oxygene 32 32000 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gosse David [477]   () SEH 24/07  11:08:19 2:02:12  

2
Anglade Romain [455] Running Conseil-Compressport

CINTEGABELLE (31550)
SEH 24/07  11:09:21 2:03:14 0:01:02

3 Bacou Stephane [444]  tramezaygues (65170) V1H 24/07  11:10:35 2:04:28 0:02:16

4 Carniato Christophe [430]  HECHES (65250) V1H 24/07  11:16:36 2:10:29 0:08:17

5 Barguil Frédéric [489]   () SEH 24/07  11:19:49 2:13:42 0:11:30

6 Pennetier Eric [463]  OUST (09140) V2H 24/07  11:20:41 2:14:34 0:12:22

7 Perez Johan [478]   () SEH 24/07  11:23:25 2:17:18 0:15:06

8 Perrin Christophe [459] Broceliande Triathlon RENNES (35000) SEH 24/07  11:24:34 2:18:27 0:16:15

9 Aio Guillaume [484]   () SEH 24/07  11:27:17 2:21:10 0:18:58

10 Vessaz Jérôme [456] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 24/07  11:30:15 2:24:08 0:21:56

11 Dabernat Bastien [401]  l'Honor de Cos (82130) ESH 24/07  11:31:24 2:25:17 0:23:05

12 Jérôme Quétin [310]  LIERNEUX (4990) SEH 24/07  11:33:45 2:27:38 0:25:26

13 Minazio Mathieu [464]  NICE (06000) SEH 24/07  11:34:19 2:28:12 0:26:00

14 Sanchez Noel [452] Oloron O Bearn Sport Nature Aubin (64230) V1H 24/07  11:36:50 2:30:43 0:28:31

15 Soulan Eric [445]  pouy de touges (31430) V1H 24/07  11:40:04 2:33:57 0:31:45

16 Berjonneau Ulysse [350]  Puydaniel (31190) SEH 24/07  11:40:26 2:34:19 0:32:07

17
Caron Christophe [425] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 24/07  11:41:35 2:35:28 0:33:16

18 Laumont Frédéric [354] Cap Dinsheim STRASBOURG (67100) SEH 24/07  11:41:44 2:35:37 0:33:25

19 Arruebo Olivier [397]  estancarbon (31800) V1H 24/07  11:41:50 2:35:43 0:33:31

20 Bon Nicolas [421]  Lagrave (81150) SEH 24/07  11:42:11 2:36:04 0:33:52

21 Gaillard Laurent [483]   () SEH 24/07  11:42:37 2:36:30 0:34:18

22 Dureau Gaël [475]   () V2H 24/07  11:42:59 2:36:52 0:34:40

23 Larque Thomas [335]  toulouse (31000) V1H 24/07  11:43:30 2:37:23 0:35:11

24
Cuyala Jean-Baptiste [380] Foulées Pau Béarn - Les Aigles De

Pau PAU (64000)
SEH 24/07  11:44:06 2:37:59 0:35:47

25 Majou Julien [481]   () SEH 24/07  11:44:08 2:38:01 0:35:49

26 Boudaud Sébastien [487]   () SEH 24/07  11:46:12 2:40:05 0:37:53

27 Celaries Mathieu [412] Lavaur Athletisme Marzens (81500) SEH 24/07  11:46:37 2:40:30 0:38:18

28 Prades Ludovic [341]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 24/07  11:47:39 2:41:32 0:39:20

29 Garcia Fabien [370]  trebons sur la grasse (31290) SEH 24/07  11:47:48 2:41:41 0:39:29

30 Baron Guillaume [318]  TOULOUSE (31200) SEH 24/07  11:48:03 2:41:56 0:39:44

31 Calton Kevin [336]  bretx (31530) SEH 24/07  11:48:08 2:42:01 0:39:49

32 Basselerie Hubert [488]   () SEH 24/07  11:48:14 2:42:07 0:39:55

33 Hamon Thomas [438]  Toulouse (31000) SEH 24/07  11:48:20 2:42:13 0:40:01

34 Goupil Laurent [400]  CASTANET (31320) V1H 24/07  11:48:33 2:42:26 0:40:14

35 Tallon Philippe [410]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 24/07  11:50:03 2:43:56 0:41:44

36 Pauzie Richard [443] C A Caussade negrepelisse (82800) V1H 24/07  11:50:05 2:43:58 0:41:46

37 Darnaud Thierry [322]  Marignac LASPEYRES (31220) SEH 24/07  11:51:55 2:45:48 0:43:36

38 Moreau Rémi [462]  Mauzac (31410) V2H 24/07  11:52:10 2:46:03 0:43:51

39 Brogniart Tanguy [480]   () V1H 24/07  11:54:06 2:47:59 0:45:47

40 Ferrandi Pierrebruno [315]  MANE (31260) SEH 24/07  11:54:19 2:48:12 0:46:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Jeanne Kevin [454] Union Saint-Bruno BORDEAUX (33000) SEH 24/07  11:54:55 2:48:48 0:46:36

42 Mirouze David [371] Satuc toulouse (31500) V1H 24/07  11:55:59 2:49:52 0:47:40

43 Condis Sebastien [404]  toulouse (31300) SEH 24/07  11:56:01 2:49:54 0:47:42

44
Habsiger Sebastien [385] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEH 24/07  11:57:37 2:51:30 0:49:18

45 Pruvot Teddy [420] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 24/07  11:57:45 2:51:38 0:49:26

46 Plaisantin Hervé [342]  PESSAC (33600) V1H 24/07  11:57:51 2:51:44 0:49:32

47 Couturier Jérémie [466]  Toulouse (31300) SEH 24/07  11:58:37 2:52:30 0:50:18

48 Rousseau Gérald [343]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  11:59:15 2:53:08 0:50:56

49 Bayeul Matthieu [436]  eaunes (31600) SEH 24/07  11:59:19 2:53:12 0:51:00

50 Pelvillain Cyril [391]  Toulouse (31100) SEH 24/07  11:59:47 2:53:40 0:51:28

51 Fontes Armand [408]  NOUEILLES (31450) JUH 24/07  12:00:24 2:54:17 0:52:05

52 Le Mellec Julien [330]  VANNES (56000) SEH 24/07  12:01:32 2:55:25 0:53:13

53 Gleyzes Pascal [355]  castanet tolosan (31320) SEH 24/07  12:02:35 2:56:28 0:54:16

54 Trouyet Thierry [405]  Lons (64140) V1H 24/07  12:02:51 2:56:44 0:54:32

55 Darul Franck [334]  Lafitte-Vigordane (31390) V1H 24/07  12:03:03 2:56:56 0:54:44

56 Voglaire Yannick [329]  Luxembourg (1858) SEH 24/07  12:03:48 2:57:41 0:55:29

57 Chassain Emerson [453]  Blagnac (31700) SEH 24/07  12:04:19 2:58:12 0:56:00

58 Cousin Yann [471]  Tournefeuille (31170) SEH 24/07  12:04:50 2:58:43 0:56:31

59 Punch Laurent [472]  Auterive (31190) V1H 24/07  12:05:30 2:59:23 0:57:11

60 Navarro Florian [414]  PEYSSIES (31390) SEH 24/07  12:05:50 2:59:43 0:57:31

61 Rebiffe Pascal [492]   () V2H 24/07  12:07:23 3:01:16 0:59:04

62 Marchal Simon [429]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) SEH 24/07  12:08:01 3:01:54 0:59:42

63 Nouxet Deny [368] Ca Balma BOULOC (31620) V3H 24/07  12:08:14 3:02:07 0:59:55

64 Votier Jesimiel [467]  cuxac cabardes (11390) SEH 24/07  12:09:14 3:03:07 1:00:55

65 Fernandez Tojo Jacobo [457]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  12:09:15 3:03:08 1:00:56

66 Kan-Yâr Xavier [458]  Toulouse (31100) SEH 24/07  12:09:17 3:03:10 1:00:58

67 Gasparotto David [382]  balma (31130) V1H 24/07  12:09:52 3:03:45 1:01:33

68 Maller Nicolas [394]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:09:55 3:03:48 1:01:36

69 Castellani Jean-Simon [495]   () V1H 24/07  12:10:29 3:04:22 1:02:10

70 Matharan Kevin [406]  TOULOUSE (31000) SEH 24/07  12:10:53 3:04:46 1:02:34

71 Not Benjamin [323]  labarthe sur lèze (31860) ESH 24/07  12:12:03 3:05:56 1:03:44

72 Rezé Alexandre [446]  SAINT SULPICE (81370) SEH 24/07  12:12:25 3:06:18 1:04:06

73 Falcou Nicolas [311]  TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:12:31 3:06:24 1:04:12

74 Laffont Bertrand [389] Runnosphere Colomiers (31770) SEH 24/07  12:12:38 3:06:31 1:04:19

75 Bavato Richard [476]   () V1H 24/07  12:12:57 3:06:50 1:04:38

76 Denechaud Damien [396]  Nailloux (31560) SEH 24/07  12:13:31 3:07:24 1:05:12

77 Sarralde Julien [369]  SAUSSENS (31460) SEH 24/07  12:14:44 3:08:37 1:06:25

78 Leguevaque Baptiste [486]   () SEH 24/07  12:14:46 3:08:39 1:06:27

79 Bertois Benjamin [415]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 24/07  12:14:50 3:08:43 1:06:31

80 Florit Christophe [469] Tis pibrac (31820) V1H 24/07  12:15:11 3:09:04 1:06:52

81 Brousset Steeve [493]   () SEH 24/07  12:15:26 3:09:19 1:07:07

82 Lathiere Gilles [413] Oxygène 32 auch (32000) V2H 24/07  12:15:31 3:09:24 1:07:12

83 Nguyen Van Bruno [424]  Toulouse (31300) V1H 24/07  12:17:29 3:11:22 1:09:10

84 De Macedo Fernando [303] Stelia Aerospace Rochefort (17300) SEH 24/07  12:17:49 3:11:42 1:09:30

85 Maury Jean-Marc [423]  Vacquiers (31340) V1H 24/07  12:18:01 3:11:54 1:09:42

86 Martinez Stéphane [418] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) SEH 24/07  12:18:20 3:12:13 1:10:01

87 Jarry Boris [417]  Semeac (65600) SEH 24/07  12:20:30 3:14:23 1:12:11

88 Lacampagne Thibault [372]  Toulouse (31300) SEH 24/07  12:23:21 3:17:14 1:15:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

89
Bressel Mickael [411] Raidlight Team-Py VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
SEH 24/07  12:23:44 3:17:37 1:15:25

90 Testtas Christopher [376]  toulouse (31200) SEH 24/07  12:23:47 3:17:40 1:15:28

91 Colin Fabrice [365] Cs Clichy Athlétisme CLICHY (92110) V1H 24/07  12:24:14 3:18:07 1:15:55

92 Ponsole Vincent [308]  Launaguet (31140) SEH 24/07  12:24:52 3:18:45 1:16:33

93 Allemane Guillaume [448] Crocos Toulouse (31200) SEH 24/07  12:26:20 3:20:13 1:18:01

94 Gervais Michel [465]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  12:26:37 3:20:30 1:18:18

95 Vila Guillaume [375]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 24/07  12:29:10 3:23:03 1:20:51

96
Lacase Christian [302] Trt Stelia Aerospace SAINT HIPPOLYTE

(17430)
V2H 24/07  12:29:45 3:23:38 1:21:26

97
Donadi Joël [373] Créon Vélo Club SAINT QUENTIN DE BARON

(33750)
V1H 24/07  12:29:53 3:23:46 1:21:34

98 Meunier Thomas [377] Run TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:31:01 3:24:54 1:22:42

99 Destarac Jerome [383]  COLOMIERS (31770) V1H 24/07  12:31:03 3:24:56 1:22:44

100 Szymaniak Nicolas [433]  Toulouse (31500) SEH 24/07  12:31:23 3:25:16 1:23:04

101 Truffier Sylvain [402]  BEAUMONT SUR LEZE (31870) SEH 24/07  12:31:33 3:25:26 1:23:14

102 Mounic Andre [346]  TOULOUSE (31200) V3H 24/07  12:31:56 3:25:49 1:23:37

103
Torelli Frederic [395] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 24/07  12:32:26 3:26:19 1:24:07

104 Le Borgne Patrick [482]   () SEH 24/07  12:32:35 3:26:28 1:24:16

105 Tarride Arnaud [361]  Rouede (31160) V2H 24/07  12:32:59 3:26:52 1:24:40

106 De Haro Patrice [473]   () V1H 24/07  12:33:30 3:27:23 1:25:11

107
De Ruyter Vincent [353] International Running Team Montreal

(H2E1W6)
SEH 24/07  12:33:43 3:27:36 1:25:24

108 Bernard Sébastien [447]  NARBONNE (11100) SEH 24/07  12:33:45 3:27:38 1:25:26

109 Louro Pedro [333]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 24/07  12:35:40 3:29:33 1:27:21

110 Bertrand David [378]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:36:35 3:30:28 1:28:16

111 Doussau Sébastien [307]  Lauzerville (31650) SEH 24/07  12:37:45 3:31:38 1:29:26

112 Derouch Christophe [390]  FABREGUES (34690) V2H 24/07  12:38:27 3:32:20 1:30:08

113
Sternberger Didier [351] Es Saint Pathus-Oissery saint pathus

(77178)
V1H 24/07  12:39:33 3:33:26 1:31:14

114 Doré Marius [352]  MARTILLAC (33650) SEH 24/07  12:39:53 3:33:46 1:31:34

115 Tonna Mathieu [340]  SAINT SELVE (33650) SEH 24/07  12:39:58 3:33:51 1:31:39

116 Silvy Axel [449]  toulouse (31400) SEH 24/07  12:40:28 3:34:21 1:32:09

117 Bares Louis [367]  ASPET (31160) V3H 24/07  12:40:55 3:34:48 1:32:36

118
Donier Kenji [304] Team Stelia Aerospace LOIRE LES MARAIS

(17870)
V1H 24/07  12:43:28 3:37:21 1:35:09

119 Debart Guillaume [419]  Miremont (31190) SEH 24/07  12:47:58 3:41:51 1:39:39

120 Drougard Fabien [345]  ASCAIN (64310) SEH 24/07  12:48:14 3:42:07 1:39:55

121
Hermantier Benjamin [439] Les Charognards Du Cagire Pointis

Inard (31800)
SEH 24/07  12:50:15 3:44:08 1:41:56

122 Graglia Cédric [399]  Beaumont sur Lèze (31870) SEH 24/07  12:51:56 3:45:49 1:43:37

123 Plat Nicolas [426]  savarthes (31800) SEH 24/07  12:53:21 3:47:14 1:45:02

124 Guezennec  Loic  [409]  Toulouse (31400) SEH 24/07  12:53:38 3:47:31 1:45:19

125 Bertrand Rives [325]  Mondonville (31700) SEH 24/07  12:55:32 3:49:25 1:47:13

126 Duhen Frederic [327]  BEAUPUY (31850) V2H 24/07  12:58:45 3:52:38 1:50:26

127
Rabiniault Philippe [316] Cercle Athl Castelsarrasinois

TOULOUSE (31500)
V2H 24/07  12:58:47 3:52:40 1:50:28

128 Julia Vincent [344] Team Joga Fenouillet (31150) SEH 24/07  13:03:33 3:57:26 1:55:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

129 Vidal Eric [451]  FONTENILLES (31470) V2H 24/07  13:06:20 4:00:13 1:58:01

130 Estrade Christian [356]  pointis inard (31800) V1H 24/07  13:10:10 4:04:03 2:01:51

131 Bally Patrick [309]  TOULOUSE (31400) V2H 24/07  13:20:01 4:13:54 2:11:42

132 Martin Sébastien [485]   () SEH 24/07  13:21:28 4:15:21 2:13:09

133 Marty Eric [359]  ALBI (81000) V1H 24/07  13:24:00 4:17:53 2:15:41

134 Cots Lionel [331]  PINSAGUEL (31120) V1H 24/07  13:30:03 4:23:56 2:21:44

135 Gillet Laurent [403]  Castelginest (31780) V1H 24/07  13:39:54 4:33:47 2:31:35

136 Lauret Jean-François [392]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V2H 24/07  14:14:09 5:08:02 3:05:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hallez Valentine [379] Ca Balma Montberon (31140) ESF 24/07  11:42:41 2:36:34  

2 Degois Corinne [474]   () V1F 24/07  11:43:01 2:36:54 0:00:20

3
Weckerle Sophie [337] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR BRUCHE

(67190)
SEF 24/07  11:52:35 2:46:28 0:09:54

4 Chapeau Lisa [434] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEF 24/07  11:58:05 2:51:58 0:15:24

5
Laclau Emmanuelle [360] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 24/07  12:04:04 2:57:57 0:21:23

6 Bosc Gaelle [437]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  12:11:28 3:05:21 0:28:47

7 Bru Hélène [364]  Clichy (92110) V1F 24/07  12:15:03 3:08:56 0:32:22

8 Macary Fanny [470]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:15:07 3:09:00 0:32:26

9 Pradere Cesses Nathalie [468] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 24/07  12:15:43 3:09:36 0:33:02

10 Navarro Aurelie [416]  TOULOUSE (31400) SEF 24/07  12:17:18 3:11:11 0:34:37

11 Belhaj Isabelle [381]  Deyme (31450) V1F 24/07  12:21:42 3:15:35 0:39:01

12 Auphan Delphine [320] Marseille Trail Club MARSEILLE (13011) SEF 24/07  12:22:43 3:16:36 0:40:02

13 Arnal-Brezun Sophie [460] Ca Balma BALMA (31130) V2F 24/07  12:23:02 3:16:55 0:40:21

14 Gleyzes Sarah [349]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 24/07  12:23:37 3:17:30 0:40:56

15
Beltrami Marie-Ange [366] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 24/07  12:26:17 3:20:10 0:43:36

16 Macaux Ségolène [435]  TOULOUSE (31500) SEF 24/07  12:31:21 3:25:14 0:48:40

17 Nunez Angelique [440] Athlé11 Narbonne (11100) SEF 24/07  12:34:46 3:28:39 0:52:05

18 Gervais Philippe [363]  LACROIX FALGARDE (31120) V2F 24/07  12:37:19 3:31:12 0:54:38

19 Bodet Sophie [461]  BAZIEGE (31450) V1F 24/07  12:38:00 3:31:53 0:55:19

20 Vilon Stéphanie [491]   () SEF 24/07  12:40:37 3:34:30 0:57:56

21 Davailles Florence [490]   () V1F 24/07  12:40:50 3:34:43 0:58:09

22 Cessal Véronique [387]  Ambres (81500) V1F 24/07  12:41:04 3:34:57 0:58:23

23 Dalle Carbonare Cathy [432]  TOULOUSE (31000) V1F 24/07  12:45:11 3:39:04 1:02:30

24 Laouat Carine [431]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:46:53 3:40:46 1:04:12

25 Cahuzac Deborah [398]  boussens (31360) V1F 24/07  12:50:45 3:44:38 1:08:04

26 Castellani Gwenaële [494]   () V1F 24/07  12:50:52 3:44:45 1:08:11

27 Cor Aline [427] Satuc Toulouse (31400) V1F 24/07  12:51:58 3:45:51 1:09:17

28 Hugo Laurence [321] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1F 24/07  12:59:46 3:53:39 1:17:05

29 Esquerre Kat [407] Airbus Running Society PIBRAC (31820) V2F 24/07  13:05:06 3:58:59 1:22:25

30 Bares Sophie [319]  ASPET (31160) SEF 24/07  13:10:36 4:04:29 1:27:55

31 Serniguet Claire [422]  CASTELMAUROU (31180) V1F 24/07  13:11:36 4:05:29 1:28:55

32 Gouello Maeva [450]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  13:12:58 4:06:51 1:30:17

33
Fabacher Marie Therese [386] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEF 24/07  13:15:23 4:09:16 1:32:42

34 Perez Virginie [479]   () SEF 24/07  13:21:26 4:15:19 1:38:45

35 Queyrens Marine [428]  Toulouse (31200) SEF 24/07  13:22:12 4:16:05 1:39:31

36 Chapin Nathalie [442]  RENNES (35000) SEF 24/07  13:32:00 4:25:53 1:49:19

37 Callizo Valerie [326] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 24/07  13:32:37 4:26:30 1:49:56

38
Hortala Monique [384] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 24/07  13:34:59 4:28:52 1:52:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Mathieu Anne-Laure [338] Cap Dinsheim MUTZIG (67190) SEF 24/07  13:40:40 4:34:33 1:57:59

40 Teoulet Elisabeth [388]  LAVAUR (81500) V2F 24/07  13:41:44 4:35:37 1:59:03

41 Lauret Marie Catherine [393]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V1F 24/07  14:14:05 5:07:58 2:31:24
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Classement ESF

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hallez Valentine [379] Ca Balma Montberon (31140) ESF 24/07  11:42:41 2:36:34  

Non classés ESF

12

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Classement ESH

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabernat Bastien [401]  l'Honor de Cos (82130) ESH 24/07  11:31:24 2:25:17  

2 Not Benjamin [323]  labarthe sur lèze (31860) ESH 24/07  12:12:03 3:05:56 0:40:39

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontes Armand [408]  NOUEILLES (31450) JUH 24/07  12:00:24 2:54:17  

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Weckerle Sophie [337] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR BRUCHE

(67190)
SEF 24/07  11:52:35 2:46:28  

2 Chapeau Lisa [434] Les Aigles De Pau PAU (64000) SEF 24/07  11:58:05 2:51:58 0:05:30

3
Laclau Emmanuelle [360] Zinzins Des Coteaux CASTELGINEST

(31780)
SEF 24/07  12:04:04 2:57:57 0:11:29

4 Bosc Gaelle [437]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  12:11:28 3:05:21 0:18:53

5 Macary Fanny [470]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:15:07 3:09:00 0:22:32

6 Navarro Aurelie [416]  TOULOUSE (31400) SEF 24/07  12:17:18 3:11:11 0:24:43

7 Auphan Delphine [320] Marseille Trail Club MARSEILLE (13011) SEF 24/07  12:22:43 3:16:36 0:30:08

8 Gleyzes Sarah [349]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEF 24/07  12:23:37 3:17:30 0:31:02

9 Macaux Ségolène [435]  TOULOUSE (31500) SEF 24/07  12:31:21 3:25:14 0:38:46

10 Nunez Angelique [440] Athlé11 Narbonne (11100) SEF 24/07  12:34:46 3:28:39 0:42:11

11 Vilon Stéphanie [491]   () SEF 24/07  12:40:37 3:34:30 0:48:02

12 Laouat Carine [431]  TOULOUSE (31100) SEF 24/07  12:46:53 3:40:46 0:54:18

13 Bares Sophie [319]  ASPET (31160) SEF 24/07  13:10:36 4:04:29 1:18:01

14 Gouello Maeva [450]  TOULOUSE (31000) SEF 24/07  13:12:58 4:06:51 1:20:23

15
Fabacher Marie Therese [386] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEF 24/07  13:15:23 4:09:16 1:22:48

16 Perez Virginie [479]   () SEF 24/07  13:21:26 4:15:19 1:28:51

17 Queyrens Marine [428]  Toulouse (31200) SEF 24/07  13:22:12 4:16:05 1:29:37

18 Chapin Nathalie [442]  RENNES (35000) SEF 24/07  13:32:00 4:25:53 1:39:25

19 Mathieu Anne-Laure [338] Cap Dinsheim MUTZIG (67190) SEF 24/07  13:40:40 4:34:33 1:48:05

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphanie Vilon [358] Oxygene 32 32000 SEF
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Classement SEH

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gosse David [477]   () SEH 24/07  11:08:19 2:02:12  

2
Anglade Romain [455] Running Conseil-Compressport

CINTEGABELLE (31550)
SEH 24/07  11:09:21 2:03:14 0:01:02

3 Barguil Frédéric [489]   () SEH 24/07  11:19:49 2:13:42 0:11:30

4 Perez Johan [478]   () SEH 24/07  11:23:25 2:17:18 0:15:06

5 Perrin Christophe [459] Broceliande Triathlon RENNES (35000) SEH 24/07  11:24:34 2:18:27 0:16:15

6 Aio Guillaume [484]   () SEH 24/07  11:27:17 2:21:10 0:18:58

7 Vessaz Jérôme [456] Team Trail Paris toulouse (31300) SEH 24/07  11:30:15 2:24:08 0:21:56

8 Jérôme Quétin [310]  LIERNEUX (4990) SEH 24/07  11:33:45 2:27:38 0:25:26

9 Minazio Mathieu [464]  NICE (06000) SEH 24/07  11:34:19 2:28:12 0:26:00

10 Berjonneau Ulysse [350]  Puydaniel (31190) SEH 24/07  11:40:26 2:34:19 0:32:07

11 Laumont Frédéric [354] Cap Dinsheim STRASBOURG (67100) SEH 24/07  11:41:44 2:35:37 0:33:25

12 Bon Nicolas [421]  Lagrave (81150) SEH 24/07  11:42:11 2:36:04 0:33:52

13 Gaillard Laurent [483]   () SEH 24/07  11:42:37 2:36:30 0:34:18

14
Cuyala Jean-Baptiste [380] Foulées Pau Béarn - Les Aigles De

Pau PAU (64000)
SEH 24/07  11:44:06 2:37:59 0:35:47

15 Majou Julien [481]   () SEH 24/07  11:44:08 2:38:01 0:35:49

16 Boudaud Sébastien [487]   () SEH 24/07  11:46:12 2:40:05 0:37:53

17 Celaries Mathieu [412] Lavaur Athletisme Marzens (81500) SEH 24/07  11:46:37 2:40:30 0:38:18

18 Prades Ludovic [341]  CASTANET TOLOSAN (31320) SEH 24/07  11:47:39 2:41:32 0:39:20

19 Garcia Fabien [370]  trebons sur la grasse (31290) SEH 24/07  11:47:48 2:41:41 0:39:29

20 Baron Guillaume [318]  TOULOUSE (31200) SEH 24/07  11:48:03 2:41:56 0:39:44

21 Calton Kevin [336]  bretx (31530) SEH 24/07  11:48:08 2:42:01 0:39:49

22 Basselerie Hubert [488]   () SEH 24/07  11:48:14 2:42:07 0:39:55

23 Hamon Thomas [438]  Toulouse (31000) SEH 24/07  11:48:20 2:42:13 0:40:01

24 Darnaud Thierry [322]  Marignac LASPEYRES (31220) SEH 24/07  11:51:55 2:45:48 0:43:36

25 Ferrandi Pierrebruno [315]  MANE (31260) SEH 24/07  11:54:19 2:48:12 0:46:00

26 Jeanne Kevin [454] Union Saint-Bruno BORDEAUX (33000) SEH 24/07  11:54:55 2:48:48 0:46:36

27 Condis Sebastien [404]  toulouse (31300) SEH 24/07  11:56:01 2:49:54 0:47:42

28
Habsiger Sebastien [385] Cap Dinsheim DINSHEIM SUR

BRUCHE (67190)
SEH 24/07  11:57:37 2:51:30 0:49:18

29 Pruvot Teddy [420] Estancarbon beauchalot (31360) SEH 24/07  11:57:45 2:51:38 0:49:26

30 Couturier Jérémie [466]  Toulouse (31300) SEH 24/07  11:58:37 2:52:30 0:50:18

31 Rousseau Gérald [343]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  11:59:15 2:53:08 0:50:56

32 Bayeul Matthieu [436]  eaunes (31600) SEH 24/07  11:59:19 2:53:12 0:51:00

33 Pelvillain Cyril [391]  Toulouse (31100) SEH 24/07  11:59:47 2:53:40 0:51:28

34 Le Mellec Julien [330]  VANNES (56000) SEH 24/07  12:01:32 2:55:25 0:53:13

35 Gleyzes Pascal [355]  castanet tolosan (31320) SEH 24/07  12:02:35 2:56:28 0:54:16

36 Voglaire Yannick [329]  Luxembourg (1858) SEH 24/07  12:03:48 2:57:41 0:55:29

37 Chassain Emerson [453]  Blagnac (31700) SEH 24/07  12:04:19 2:58:12 0:56:00

38 Cousin Yann [471]  Tournefeuille (31170) SEH 24/07  12:04:50 2:58:43 0:56:31

39 Navarro Florian [414]  PEYSSIES (31390) SEH 24/07  12:05:50 2:59:43 0:57:31

40 Marchal Simon [429]  LA SALVETAT ST GILLES (31880) SEH 24/07  12:08:01 3:01:54 0:59:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Votier Jesimiel [467]  cuxac cabardes (11390) SEH 24/07  12:09:14 3:03:07 1:00:55

42 Fernandez Tojo Jacobo [457]  TOULOUSE (31400) SEH 24/07  12:09:15 3:03:08 1:00:56

43 Kan-Yâr Xavier [458]  Toulouse (31100) SEH 24/07  12:09:17 3:03:10 1:00:58

44 Matharan Kevin [406]  TOULOUSE (31000) SEH 24/07  12:10:53 3:04:46 1:02:34

45 Rezé Alexandre [446]  SAINT SULPICE (81370) SEH 24/07  12:12:25 3:06:18 1:04:06

46 Falcou Nicolas [311]  TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:12:31 3:06:24 1:04:12

47 Laffont Bertrand [389] Runnosphere Colomiers (31770) SEH 24/07  12:12:38 3:06:31 1:04:19

48 Denechaud Damien [396]  Nailloux (31560) SEH 24/07  12:13:31 3:07:24 1:05:12

49 Sarralde Julien [369]  SAUSSENS (31460) SEH 24/07  12:14:44 3:08:37 1:06:25

50 Leguevaque Baptiste [486]   () SEH 24/07  12:14:46 3:08:39 1:06:27

51 Bertois Benjamin [415]  MAISONS ALFORT (94700) SEH 24/07  12:14:50 3:08:43 1:06:31

52 Brousset Steeve [493]   () SEH 24/07  12:15:26 3:09:19 1:07:07

53 De Macedo Fernando [303] Stelia Aerospace Rochefort (17300) SEH 24/07  12:17:49 3:11:42 1:09:30

54 Martinez Stéphane [418] Team Raidlight MONTAUBAN (82000) SEH 24/07  12:18:20 3:12:13 1:10:01

55 Jarry Boris [417]  Semeac (65600) SEH 24/07  12:20:30 3:14:23 1:12:11

56 Lacampagne Thibault [372]  Toulouse (31300) SEH 24/07  12:23:21 3:17:14 1:15:02

57
Bressel Mickael [411] Raidlight Team-Py VILLENEUVE

TOLOSANE (31270)
SEH 24/07  12:23:44 3:17:37 1:15:25

58 Testtas Christopher [376]  toulouse (31200) SEH 24/07  12:23:47 3:17:40 1:15:28

59 Ponsole Vincent [308]  Launaguet (31140) SEH 24/07  12:24:52 3:18:45 1:16:33

60 Allemane Guillaume [448] Crocos Toulouse (31200) SEH 24/07  12:26:20 3:20:13 1:18:01

61 Vila Guillaume [375]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 24/07  12:29:10 3:23:03 1:20:51

62 Meunier Thomas [377] Run TOULOUSE (31300) SEH 24/07  12:31:01 3:24:54 1:22:42

63 Szymaniak Nicolas [433]  Toulouse (31500) SEH 24/07  12:31:23 3:25:16 1:23:04

64 Truffier Sylvain [402]  BEAUMONT SUR LEZE (31870) SEH 24/07  12:31:33 3:25:26 1:23:14

65 Le Borgne Patrick [482]   () SEH 24/07  12:32:35 3:26:28 1:24:16

66
De Ruyter Vincent [353] International Running Team Montreal

(H2E1W6)
SEH 24/07  12:33:43 3:27:36 1:25:24

67 Bernard Sébastien [447]  NARBONNE (11100) SEH 24/07  12:33:45 3:27:38 1:25:26

68 Doussau Sébastien [307]  Lauzerville (31650) SEH 24/07  12:37:45 3:31:38 1:29:26

69 Doré Marius [352]  MARTILLAC (33650) SEH 24/07  12:39:53 3:33:46 1:31:34

70 Tonna Mathieu [340]  SAINT SELVE (33650) SEH 24/07  12:39:58 3:33:51 1:31:39

71 Silvy Axel [449]  toulouse (31400) SEH 24/07  12:40:28 3:34:21 1:32:09

72 Debart Guillaume [419]  Miremont (31190) SEH 24/07  12:47:58 3:41:51 1:39:39

73 Drougard Fabien [345]  ASCAIN (64310) SEH 24/07  12:48:14 3:42:07 1:39:55

74
Hermantier Benjamin [439] Les Charognards Du Cagire Pointis

Inard (31800)
SEH 24/07  12:50:15 3:44:08 1:41:56

75 Graglia Cédric [399]  Beaumont sur Lèze (31870) SEH 24/07  12:51:56 3:45:49 1:43:37

76 Plat Nicolas [426]  savarthes (31800) SEH 24/07  12:53:21 3:47:14 1:45:02

77 Guezennec  Loic  [409]  Toulouse (31400) SEH 24/07  12:53:38 3:47:31 1:45:19

78 Bertrand Rives [325]  Mondonville (31700) SEH 24/07  12:55:32 3:49:25 1:47:13

79 Julia Vincent [344] Team Joga Fenouillet (31150) SEH 24/07  13:03:33 3:57:26 1:55:14

80 Martin Sébastien [485]   () SEH 24/07  13:21:28 4:15:21 2:13:09

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Steeve Brousset [441]  31300 SEH

François Cereza  [374]  31200 SEH
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Classement V1F

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Degois Corinne [474]   () V1F 24/07  11:43:01 2:36:54  

2 Bru Hélène [364]  Clichy (92110) V1F 24/07  12:15:03 3:08:56 0:32:02

3 Pradere Cesses Nathalie [468] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 24/07  12:15:43 3:09:36 0:32:42

4 Belhaj Isabelle [381]  Deyme (31450) V1F 24/07  12:21:42 3:15:35 0:38:41

5
Beltrami Marie-Ange [366] Les Zinzins Des Coteaux 31

Pechbonnieu (31140)
V1F 24/07  12:26:17 3:20:10 0:43:16

6 Bodet Sophie [461]  BAZIEGE (31450) V1F 24/07  12:38:00 3:31:53 0:54:59

7 Davailles Florence [490]   () V1F 24/07  12:40:50 3:34:43 0:57:49

8 Cessal Véronique [387]  Ambres (81500) V1F 24/07  12:41:04 3:34:57 0:58:03

9 Dalle Carbonare Cathy [432]  TOULOUSE (31000) V1F 24/07  12:45:11 3:39:04 1:02:10

10 Cahuzac Deborah [398]  boussens (31360) V1F 24/07  12:50:45 3:44:38 1:07:44

11 Castellani Gwenaële [494]   () V1F 24/07  12:50:52 3:44:45 1:07:51

12 Cor Aline [427] Satuc Toulouse (31400) V1F 24/07  12:51:58 3:45:51 1:08:57

13 Hugo Laurence [321] Les Pieds Lurons SAINT JEAN (31240) V1F 24/07  12:59:46 3:53:39 1:16:45

14 Serniguet Claire [422]  CASTELMAUROU (31180) V1F 24/07  13:11:36 4:05:29 1:28:35

15 Callizo Valerie [326] Jogging Club Borderouge BLAGNAC (31700) V1F 24/07  13:32:37 4:26:30 1:49:36

16 Lauret Marie Catherine [393]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V1F 24/07  14:14:05 5:07:58 2:31:04

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Coralie Belmonte [339] Jogging Club Borderouge 31200 V1F

Coralie Belmonte [496]  V1F

Pascaline Brandin [328]  81990 V1F
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Classement V1H

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacou Stephane [444]  tramezaygues (65170) V1H 24/07  11:10:35 2:04:28  

2 Carniato Christophe [430]  HECHES (65250) V1H 24/07  11:16:36 2:10:29 0:06:01

3 Sanchez Noel [452] Oloron O Bearn Sport Nature Aubin (64230) V1H 24/07  11:36:50 2:30:43 0:26:15

4 Soulan Eric [445]  pouy de touges (31430) V1H 24/07  11:40:04 2:33:57 0:29:29

5 Arruebo Olivier [397]  estancarbon (31800) V1H 24/07  11:41:50 2:35:43 0:31:15

6 Larque Thomas [335]  toulouse (31000) V1H 24/07  11:43:30 2:37:23 0:32:55

7 Goupil Laurent [400]  CASTANET (31320) V1H 24/07  11:48:33 2:42:26 0:37:58

8 Pauzie Richard [443] C A Caussade negrepelisse (82800) V1H 24/07  11:50:05 2:43:58 0:39:30

9 Brogniart Tanguy [480]   () V1H 24/07  11:54:06 2:47:59 0:43:31

10 Mirouze David [371] Satuc toulouse (31500) V1H 24/07  11:55:59 2:49:52 0:45:24

11 Plaisantin Hervé [342]  PESSAC (33600) V1H 24/07  11:57:51 2:51:44 0:47:16

12 Trouyet Thierry [405]  Lons (64140) V1H 24/07  12:02:51 2:56:44 0:52:16

13 Darul Franck [334]  Lafitte-Vigordane (31390) V1H 24/07  12:03:03 2:56:56 0:52:28

14 Punch Laurent [472]  Auterive (31190) V1H 24/07  12:05:30 2:59:23 0:54:55

15 Gasparotto David [382]  balma (31130) V1H 24/07  12:09:52 3:03:45 0:59:17

16 Maller Nicolas [394]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:09:55 3:03:48 0:59:20

17 Castellani Jean-Simon [495]   () V1H 24/07  12:10:29 3:04:22 0:59:54

18 Bavato Richard [476]   () V1H 24/07  12:12:57 3:06:50 1:02:22

19 Florit Christophe [469] Tis pibrac (31820) V1H 24/07  12:15:11 3:09:04 1:04:36

20 Nguyen Van Bruno [424]  Toulouse (31300) V1H 24/07  12:17:29 3:11:22 1:06:54

21 Maury Jean-Marc [423]  Vacquiers (31340) V1H 24/07  12:18:01 3:11:54 1:07:26

22 Colin Fabrice [365] Cs Clichy Athlétisme CLICHY (92110) V1H 24/07  12:24:14 3:18:07 1:13:39

23
Donadi Joël [373] Créon Vélo Club SAINT QUENTIN DE BARON

(33750)
V1H 24/07  12:29:53 3:23:46 1:19:18

24 Destarac Jerome [383]  COLOMIERS (31770) V1H 24/07  12:31:03 3:24:56 1:20:28

25 De Haro Patrice [473]   () V1H 24/07  12:33:30 3:27:23 1:22:55

26 Louro Pedro [333]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 24/07  12:35:40 3:29:33 1:25:05

27 Bertrand David [378]  BALMA (31130) V1H 24/07  12:36:35 3:30:28 1:26:00

28
Sternberger Didier [351] Es Saint Pathus-Oissery saint pathus

(77178)
V1H 24/07  12:39:33 3:33:26 1:28:58

29
Donier Kenji [304] Team Stelia Aerospace LOIRE LES MARAIS

(17870)
V1H 24/07  12:43:28 3:37:21 1:32:53

30 Estrade Christian [356]  pointis inard (31800) V1H 24/07  13:10:10 4:04:03 1:59:35

31 Marty Eric [359]  ALBI (81000) V1H 24/07  13:24:00 4:17:53 2:13:25

32 Cots Lionel [331]  PINSAGUEL (31120) V1H 24/07  13:30:03 4:23:56 2:19:28

33 Gillet Laurent [403]  Castelginest (31780) V1H 24/07  13:39:54 4:33:47 2:29:19

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arnal-Brezun Sophie [460] Ca Balma BALMA (31130) V2F 24/07  12:23:02 3:16:55  

2 Gervais Philippe [363]  LACROIX FALGARDE (31120) V2F 24/07  12:37:19 3:31:12 0:14:17

3 Esquerre Kat [407] Airbus Running Society PIBRAC (31820) V2F 24/07  13:05:06 3:58:59 0:42:04

4 Teoulet Elisabeth [388]  LAVAUR (81500) V2F 24/07  13:41:44 4:35:37 1:18:42

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pennetier Eric [463]  OUST (09140) V2H 24/07  11:20:41 2:14:34  

2
Caron Christophe [425] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 24/07  11:41:35 2:35:28 0:20:54

3 Dureau Gaël [475]   () V2H 24/07  11:42:59 2:36:52 0:22:18

4 Tallon Philippe [410]  Roquefort-Sur-Garonne (31360) V2H 24/07  11:50:03 2:43:56 0:29:22

5 Moreau Rémi [462]  Mauzac (31410) V2H 24/07  11:52:10 2:46:03 0:31:29

6 Rebiffe Pascal [492]   () V2H 24/07  12:07:23 3:01:16 0:46:42

7 Lathiere Gilles [413] Oxygène 32 auch (32000) V2H 24/07  12:15:31 3:09:24 0:54:50

8 Gervais Michel [465]  PECHBUSQUE (31320) V2H 24/07  12:26:37 3:20:30 1:05:56

9
Lacase Christian [302] Trt Stelia Aerospace SAINT HIPPOLYTE

(17430)
V2H 24/07  12:29:45 3:23:38 1:09:04

10
Torelli Frederic [395] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 24/07  12:32:26 3:26:19 1:11:45

11 Tarride Arnaud [361]  Rouede (31160) V2H 24/07  12:32:59 3:26:52 1:12:18

12 Derouch Christophe [390]  FABREGUES (34690) V2H 24/07  12:38:27 3:32:20 1:17:46

13 Duhen Frederic [327]  BEAUPUY (31850) V2H 24/07  12:58:45 3:52:38 1:38:04

14
Rabiniault Philippe [316] Cercle Athl Castelsarrasinois

TOULOUSE (31500)
V2H 24/07  12:58:47 3:52:40 1:38:06

15 Vidal Eric [451]  FONTENILLES (31470) V2H 24/07  13:06:20 4:00:13 1:45:39

16 Bally Patrick [309]  TOULOUSE (31400) V2H 24/07  13:20:01 4:13:54 1:59:20

17 Lauret Jean-François [392]  QUINT FONSEGRIVES (31130) V2H 24/07  14:14:09 5:08:02 2:53:28

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Hortala Monique [384] Lavaur Athletisme LABASTIDE SAINT

GEORGES (81500)
V3F 24/07  13:34:59 4:28:52  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nouxet Deny [368] Ca Balma BOULOC (31620) V3H 24/07  12:08:14 3:02:07  

2 Mounic Andre [346]  TOULOUSE (31200) V3H 24/07  12:31:56 3:25:49 0:23:42

3 Bares Louis [367]  ASPET (31160) V3H 24/07  12:40:55 3:34:48 0:32:41

Non classés V3H

23

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée24/07/2016 - 24/07/2016
Distance: 20   D+: 1200

Non classés V4H

24

http://www.les3pics.fr/
http://www.geofp.com

